
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:30-
18:20

SBUI 606
Seminer

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur EKEN
Derslik: E501

(Zorunlu)

18:30-
19:20

19:30-
20:20

20:30-
21:20

21:30-
22:20

22:30-
23:20

TC İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ANABİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ (2024/2025 BAHAR)

SBUI 676
Uluslararası Göç 

Politikaları
Doç. Dr. Hüdayi SAYIN

Derslik: E501
(Seçmeli)

SBUI 634
Uluslararası Ekonomi-

Politik
Dr. Öğr. Üyesi Pelin 

YANTUR
Derslik: E501

(Seçmeli)

SBUI 674
Karşılaştırmalı Siyaset ve 
Çağdaş Devlet Sistemleri

Dr. Öğr. Üyesi Figen AYDIN
Derslik: E501

(Seçmeli)

SBUI 688
Uluslararası Güvenlik 

Politikaları
Prof. Dr. İ. Yaşar 

HACISALİHOĞLU / Doç. 
Dr. A. Cüneyt KÜSMEZ

Derslik: E501
(Seçmeli)


